
Uchwała w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne

Kujaw.2020.6562 z dnia 2020.12.18
Status: Akt obowiązujący
Wersja od: 18 grudnia 2020r.

Wejście w życie:
1 stycznia 2021 r.

UCHWAŁA Nr XXXII/754/20
RADY MIASTA BYDGOSZCZY

z dnia 16 grudnia 2020 r.

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), w związku z art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) uchwala się, co

następuje.

§  1.  Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od:
1) właścicieli nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których
zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (nieruchomości mieszane);
2) właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe i inne
nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe oraz rodzinnych
ogrodów działkowych w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o
rodzinnych ogrodach działkowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2176 oraz z 2020 r. poz. 471);
3) właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady
komunalne.

§  2.  Traci moc uchwała nr XXIX/534/12 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 30 maja 2012 r. w
sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

§  3.  Przepis § 1 pkt 3 traci moc z dniem 30.06.2021 r.

§  4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.


